
*Скидки по акции с другими 
скидками не суммируются.
* Предложение действительно с 
23.11.2020 по 27.11.2020 и/или 
пока товар есть на складе.

ТОО «Хилти Казахстан»
Республика Казахстан, г. Алматы
ул. Тимирязева 42, павильон 15-9 
Т 8 800 080 09 09 I  www.hilti.kz 
E kazakhstan@hilti.com

Посетите наш сайт по 
указанному QR-коду, 
просто отсканируйте 
камерой Вашего 
телефона:

BLACK FRIDAY
Скидки до 50%
Только с 23 по 27 ноября 2020г.
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Успейте на мега распродажу инструментов Hilti 2020 года!
Покупайте инструменты Hilti со скидкой до 50 %.
Скидка действительна только на предоплатные счета.

ОТБОЙНЫЕ МОЛОТКИ

TE 700-AVR 230V

TE 800-AVR 230V

TE 2000-AVR 230V

TE 30-ATC 230V чем
TE 50-AVR 230 V
TE 60-ATC/AVR 230 V
TE 70-ATC/AVR 230V

- 35%

КОМБИНИРОВАННЫЕ 
ПЕРФОРАТОРЫ

- 35%

- 40%

- 45%
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Дистанционный лазерный измеритель PD 5
Мультилинейный лазерный нивелир PM 4-M
Мультилин. лазерный нивелир 40-MG green
Ротационный лазер PR 30-HVS
Мультидетектор PS 50

- 50%ЛАЗЕРНАЯ ТЕХНИКА

*Скидки по акции с другими 
скидками не суммируются.
* Предложение действительно с 
23.11.2020 по 27.11.2020 и/или 
пока товар есть на складе.
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РЕЗЧИКИ И ОБЖИМЩИКИ КАБЕЛЕЙ

Аккум. резчик кабел NCT IS 053-A22 кейс
Аккум. обжимщик NCR 060 II-A22 чемодан

Штроборез DC SE20 230V
Алмазная шлиф.машина DG 150 230V
Универсальный пылесос VC 60-U 230V

- 50%

РЕЗКА / ШЛИФОВКА БЕТОНА

- 50%

- 40%

- 35%

*Скидки по акции с другими 
скидками не суммируются.
* Предложение действительно с 
23.11.2020 по 27.11.2020 и/или 
пока товар есть на складе.
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САБЕЛЬНЫЕ/ЛЕНТОЧНЫЕ ПИЛЫ

Маятниковая сабельная пила WSR 900-PE 23
Аккум. сабельная пила WSR 22-A коробка
Аккум. ленточная пила SB 4-A22 кор.

Монтажный пистолет DX 76 MX
Монтажный пистолет DX 460 MX 72

- 50%

ПОРОХОВЫЕ МОНТАЖНЫЕ ПИСТОЛЕТЫ- 50%

- 40%

*Скидки по акции с другими 
скидками не суммируются.
* Предложение действительно с 
23.11.2020 по 27.11.2020 и/или 
пока товар есть на складе.

Дрель UD 30 230V

- 40% Углошлифов. машина AG 125-13S 230V



ТОО «Хилти Казахстан»
Республика Казахстан, г. Алматы
ул. Тимирязева 42, павильон 15-9 
Т 8 800 080 09 09 I  www.hilti.kz 
E kazakhstan@hilti.com

Посетите наш сайт по 
указанному QR-коду, 
просто отсканируйте 
камерой Вашего 
телефона:

BLACK FRIDAY
Скидки до 50%
Только с 23 по 27 ноября 2020г.

Артикул Название Скидка, %  

Комбинированные перфораторы

2069952 Комбинир. перфоратор TE 30-ATC 230V чем 40,00%

2135439 Комбинир. перфоратор TE 50-AVR 230 V 35,00%

2132181 Комбинир. перфоратор TE 60-ATC/AVR 230 V 35,00%

2063021 Комбинир. перфоратор TE 70-ATC/AVR 230V 45,00%

Отбойные молотки 

2208670 Отбойный молоток TE 700-AVR 230V 35,00%

2064824 Отбойный молоток TE 800-AVR 230V 35,00%

2149476 Отбойный молоток TE 2000-AVR 230V 35,00%

Сабельные/ленточные пилы

378279 Маятниковая сабельная пила WSR 900-PE 23 40,00%

404152 Аккум. сабельная пила WSR 22-A коробка 40,00%

2202361 Акк. ленточная пила SB 4-A22 кор. 40,00%

Резчики и обжимщики кабелей

2235769 Аккум. резчик кабел NCT IS 053-A22 кейс 50,00%

2211686 Аккум. обжимщик NCR 060 II-A22 чемодан 50,00%

Резка/шлифовка бетона

312267 Штроборез DC SE20 230V 40,00%

369391 Алмазная шлиф.машина DG 150 230V 50,00%

209759 Универсальный пылесос VC 60-U 230V 35,00%

Пороховые монтажные пистолеты

285793 Монтажный пистолет DX 76 MX 50,00%

371673 Монтажный пистолет DX 460 MX 72 50,00%

Лазерная техника

2004830 Дистанционный лазерный измеритель PD 5 50,00%

2047072 Мультилинейный лазерный нивелир PM 4-M 50,00%

2206614 Мультилин. лазерный нивелир 40-MG green 50,00%

2068484 Ротационный лазер PR 30-HVS 50,00%

2075559 Мультидетектор PS 50 50,00%

Другие электроинструменты

211973 Дрель UD 30 230V 50,00%

2120958 Углошлифов. машина AG 125-13S 230V 40,00%

*Скидки по акции с другими 
скидками не суммируются.
* Предложение действительно с 
23.11.2020 по 27.11.2020 и/или пока 
товар есть на складе.


